
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/46/

Código da publicação: 46

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 15:32:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo/Ano: 32/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DRENAGEM; PAVIMENTAÇÃO E SINALIZAÇÃO RUAS: JOÃO BATISTA MARCONDES; BRASILINA
DO ESPIRITO SANTO.
Resumo:
DRENAGEM; PAVIMENTAÇÃO E SINALIZAÇÃO RUAS: JOÃO BATISTA MARCONDES; BRASILINA
DO ESPIRITO SANTO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2019 10:00:00 ATA Baixar

12/08/2019 10:00:00 ATA Baixar

24/07/2019 10:00:00 QCI Baixar

24/07/2019 10:00:00 PLQ- MEMORIA DE CALCULO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/46/pdrenagem-pavimentacao-e-sinalizacao-ruas-joao-batista-marcondes-brasilina-do-espirito-santop/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3351383.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3354347.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3356368.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3359761.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/07/2019 10:00:00 PLANILHA ORÃ‡AMENTARIA Baixar

24/07/2019 10:00:00 DADOS Baixar

24/07/2019 10:00:00 cronograma fisico financeiro Baixar

24/07/2019 10:00:00 BDI Baixar

24/07/2019 10:00:00 4.REDE DE ESGOTO Baixar

24/07/2019 10:00:00 3.SINALIZAÃ‡ÃƒO-A1 Baixar

24/07/2019 10:00:00 2.DRENAGEM-A1 Baixar

24/07/2019 10:00:00 1.PAVIMENTAÃ‡ÃƒO-A1 Baixar

24/07/2019 10:00:00 EDITAL COM NOVA DATA E NOVO VALOR Baixar

24/07/2019 10:00:00 AVISO DE REABERTURA DE LICITAÃ‡ÃƒO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3354748.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3351721.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3355980.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3351674.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3358117.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3359248.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3355026.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3358202.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3355473.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3354489.pdf

